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REPUBLIKA E SHQIPERISJ

GIJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARF

LUSHNJE

Nr. Rregj. Them. 595 (31138—01916—89-2023) Daté 14.04.2025

Data e regjistrimit 04.12.2023

PADITES:

TE PADITUR:

PERSON I TRETE:

OBJEKTI :

BAZA LIGJORE :

SHPALLJE PUBLIKE PER Z. ARETI PRIFTI.

BASHKIA DELVINE

Arjan Mehmeti, i birj i Nuri dhe i Xhiko, dt1.26.12. 1961, lindur dhe
banues ne lagjen Nr. 3 Sarande. Rrgua "Studenti" prane spitalit "Petro
Nako" Sarande. Tel; 0693180123,

I. Agjencia Shteterore e Kadastres Sarande.

2. Areti Prifti e bija e Thanas dhe Margarita, dtl.1972, lindur dhe
banuese ne fshatin Senice, Njesia Administrative Vergo, Bashkia
Delvine

Me pjesémarrjen e Avokaturés sé Shtetit Zyra Vendore Gjirokaster

Areti Prifti ne ate te bleresit per parcelen nr.%, blloku nr.B/12, me
siperfage 488 m2, per shkak te pavlefshmeris absolute (pavertetesis)
te Vendimit te Keshilljt Bashkise nr. 1, date 28.8. 99.

Neni 31, 32 K.Pr.C,NENI 92 K.C, Ligji nr.44/2015 K.Pr.A, Ligji
nr.49/2012  "per organizimin dhe funksionimin e gjykat?:‘\_f?e
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administrative dhe giykimin e mosmarrveshjeve administrati ligji
nr.7843, date 13.7.1994 "pey regjistrimin e pasurive te paluajtshme"
ndryshuar. Neni 280 K.Pr.C, Vendimi Unifikues Gjykates se Larte
nr.5, viti 2012.

Nje kopje e kesaj shpallje afishohet prane:

1. Gjykates Administrative e Shkallés sé Parg Lushnj&

2 Bashkia Delving

3. Banuese nég : “Senicé”, Nd.041, Vergo, Bashkia Delviné

4. Njesia Administrative Vergo

5 Nje kopje i jepet Specialistit te IT me gellim publikimin ne fagen zyrtare
6 Nje kopje e kesaj shpallje te kthehet e konfirmuar sipas ligjit

Nr. ___ Prot

Data e marrjes
e

Vula

GJYQTAR
EDISON TATOSHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERIE
AVOKATIA SARANDE Sarande me 31.03.2025

KERKESE

KERKUES : Arjan Mehmeti, atesia Nuri, amesia Xhiko, dtl.26.]2.196_1, banues ne lagjen nr.3
Sarande
OBJEKTI : Kerkojme shtimin e objektit te padise

Kerkojme te thirret si e paditur ne kete gjykim Bashkia Sarande

BAZA LIGJORE : Nenj 161, 185 K.Pr.C

GIYKATA ADMINISTRATIVE SHKALLA E PARE LUSHNIJE
Gjyqtari: Edison TATOSHAJ

Prane kesaj gjykate shqyrtohet ceshtja adm inistrative me pal
Padites : Arjan Mehmeti
Paditur :1. ASHK Sarande

2.Areti prifti

Objekti : Detyrimi i ASHEK Sarande te fshije nga regjistrimi hipotekor Kontraten e Shitblerjes
nr.1007 rep, nr.381 kol,dt.1 8.01.2002 lidhur ndermjet Bashkise Sarande dhe Areti Prifti per
parcelen nr.96, blloku,b/12 me siperfage 488 m2 per shkak te pavlefshmerise
absolute(pavertetesi se) te vendimit te Keshillit Bashkise nr.1, date 28.9.99.

vendimit te Keshillit Bashkiak Sarande ny. 48, dt.25.9.2006
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Faktin e mesiperm e vertetojme me dokumentat bashkengjitur padise.

Lutemi te pranoni kerkesen sipas objektit te saj.

KERKUES
Atjan MEHMETI
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